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1° MEETING CAMPIONAT DE KARTING

SENIOR

WARM UP SENIOR

Practica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:33:11

Circuito Karting Magaluf 1,000 km

29/01/2023 09:20

Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
(11) LAURA LLADO LOPEZ
T 52.602 +2.037 9:35:14.077
2 51.706 +1.141 9:36:05.783
3 50.971 +0.406 9:36:56.754
4 50.946 +0.381 9:37:47.700
5 50.876 +0311 9:38:38.576
6 51.716 +1.151 9:39:30.292
7 50.827 +0.262 9:40:21.119
8 50.758 +0.193 9:41:11.877
9 9:42:02.442
10 50.752 +0.187 9:42:53.194
11 50.673 +0.108 9:43:43.867
(82) ANTONIO MAURA VARGAS
T 54.843 +3.620 9:35:11.692
2 54.843 +3.620 9:36:06.535
3 53.178 +1.955 9:36:59.713
4 52.267 +1.044 9:37:51.980
5 52.217 +0.994 9:38:44.197
6 52.831 +1.608 9:39:37.028
7 51.975 +0.752 9:40:29.003
8 52.067 +0.844 9:41:21.070
9 52.755 +1.532 9:42:13.825
10 m 9:43:05.048
(33) JAIME NIGORRA BLANCAT
T 53.629 +2070 9:35:08.050
2 9:35:59.609
3 51.781 +0222 9:36:51.390
4 52.466 +0.907 9:37:43.856
5 2:49.815 +1:58.256 9:40:33.671
6 2:35.975 F1:44.416 9:43:09.646
(113) DANIELA URIBE QUEREDA
T 54.194 +1.808 9:35:06.215
2 52.613 +0227 9:35:58.828
3 9:36:51.214
4 52.841 +0.455 9:37:44.055
5 53.086 +0.700 9:38:37.141
6 2:53.602 +2:01.216 9:41:30.743
7 52.729 +0.343 9:42:23.472
8 52,522 +0.136 9:43:15.994
(34) LILLY YAMAMOTO
T 57.703 4528 9:35:25.792
2 55.762 +2.587 9:36:21.554
3 54.677 +1502 9:37:16.231
4 54.622 +1.447 9:38:10.853
5 54.003 +0.828 9:39:04.856
6 53.584 +0.409 9:39:58.440
7 9:40:51.615
8 53.701 +0.526 9:41:45.316
9 53.609 +0434 9:42:38.925
10 53.820 +0.645 9:43:32.745
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Firma:



